hordem De sam / beento Do bispado Do porto E jeralmen/te a todallas outras
 pessoas ecclesiasticas / e seculares De qualquer stado graao hor/dem que sejam
 que o seguinte nosso / processo virdes ou De elle notiçia ou/virdes por qualquer
 guisa Cujos No/mes e conomes aqui avemos por expressos e Nomiados, E a cada
 hum De vos e Del/les saude em Jesu Christo nosso *Senhor* que / De todos he vida
 e salvaçom E a estes nos/sos mandados mais verdadeiramente a/postolicos
 firmemente obedeçeer.

Sabe/de que Da parte Do honrrado Dom / frey Joam alvarez moderno abbade
 Do / Dicto mosteiro em presencia [*sic*] Do Notairo / publico e testemunhas adiante
 Nomeadas // [p. 220] pera o s[e] seguinte aucto speçial/mente chamadas e Rogadas
 Nos foy a/presentado hum Rescripto apostolico / do sanctissimo padre E *Senhor*
 o papa paullo / Da gloriosa memoria que foy presidente / Na sancta egreja De
 deos bulhado [*sic*] / Da sua verdadeira bulla plunbea ²⁶³ Jn penden/te por cordam
 De canamo [*sic*] a modo e / costume Da corte De Roma De todo / viçio e sospeiçom
 careçente segundo por elle / prima facie parecia Com carta D el/Rey nosso
Senhor De liçença pera o publi/car. Na forma acustumada expedita / Do qual
 Rescripto e carta De publicaçom o theor tal he. /

Paulus episcopus Servus Servo/rum Dei. Venerabili Fratri. Archie/piscopo
 Bracharençi [*sic*] Salutem et apos/tolicam Benedictionem. Hiis que pro / divini
 cultus augmento et religionis ob/servantia provide facta sunt, libenter / cum a
 nobis petitur nostri mandamus / adjici muniminis firmitatem. Sane / pro parte
 dilecti filii Johannis Ab/batis Monasterii sancti Salvatoris de // [p. 221] Paazoo
 ordinis sancti Benedicti Por/tugalencis diocesis nobis nuper exhibi/ta petitio
 continebat quod ipse una / cum dilectis filiis Conventu dicti Mo/nasterii quam
 plura pro ipsius Mo/nasterii reformatione et divini cultus / augmento
 Constitutiones ordinationes / et regularia instituta honesta necessa/ria et utilia
 condidit statuit et ordina/vit, que desiderat pro ipsius Monasterii / prospero et
 felici regimine inviolabili/ter observari. Quare pro parte tam / dilecte in Christo
 filie Nobilis mulieris / Ysabelle Ducisse Burgundie que ut / asseritur ad
 Monasterium predictum / speçialem gerit devotionis affectum / cupit que in eo
 regularem observanti/am dicti ordinis manuteneri et observa/ris quam dicti
 Abbatis nobis fuit hu/militer supplicatum ut Constitutiones / ordinationes et
 instituta hujus modi / pro eorum subsistentia firmiori ²⁶⁴ apos/ tolica auctoritate
 confirmare et appro/bare ac super illorum observatione ali/as oportune pro
 videre de benignitate // [p. 222] apostolica dignaremur / Nos igitur hujusmodi
 supplicationibus / inclinati fraternitate tue per apostolica / scripta mandamus
 quatenus Constitu/tiones ordinationes et instituta predicta / si et postquam de
 illis tibi legitime / constiterit dummodo laudabilia sint / et honesta ac regularibus